
盐城大丰 阳光逆变器微扣板卡组件等采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00270749

二、采购单名称：盐城大丰 阳光逆变器微扣板卡组件等

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：江苏常熟发电有限公司

五、成交供应商：南通晶灿电力设备有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-09-18 14:15:00

八、公告日期：2024-09-26

九、采购执行人联系方式：13222229327

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
导热硅脂|N-
Sil8630/100g(东莞)_S—Z

1 套 13% 2024-10-02
盐城大丰卓茂光伏电
站

江苏常熟发电有限公
司

2
吸收电容版组件|BP-Q-
000017（V61）—Z

12 套 13% 2024-10-02
盐城大丰卓茂光伏电
站

江苏常熟发电有限公
司

3
压合母线
|SG500MX—V71_S—Z

3 套 13% 2024-10-02
盐城大丰卓茂光伏电
站

江苏常熟发电有限公
司

王周伟
：1771506979
8

4
阳光逆变器微扣板卡组件
套|BP-A(D)

2 套 13% 2024-10-02
盐城市大丰区经济开
发区王港闸海涛手机
店

江苏常熟发电有限公
司

接收人朱丹
：电话
18351594655
。

5
并联驱动板电驱
|1200V_35A_-
15/15V_BT_弯角_S—Z

3 套 13% 2024-10-02
盐城大丰卓茂光伏电
站

江苏常熟发电有限公
司

6 高压散件|静触头 6 只 13% 2024-10-02
盐城大丰卓茂光伏电
站

江苏常熟发电有限公
司

7
IGBT模块
|PIM_4_DA_1200_900_1.8_
PrimeP_6E_H—Z

6 套 13% 2024-10-02
盐城大丰卓茂光伏电
站

江苏常熟发电有限公
司

发布日期：2024-09-26

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		386d2902e2b74e1b8e8acc4297f1a904
	2024-09-26T16:52:36+0800
	北京
	盐城大丰	 阳光逆变器微扣板卡组件等结果公告
	盐城大丰	 阳光逆变器微扣板卡组件等结果公告




